
 

 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6  ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА 

СОВХОЗНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от     1 сентября 2023 г.                                                                №    527 
 

г. Славянск-на-Кубани 

 
 

О назначении ответственного за организацию  

проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам  

 среднего общего образования в 2023-2024 учебном году 

 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственным за организацию проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2023-2024 учебном году Кирьянову Любовь 

Олеговну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.  

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор школы                                                                                 Т.И.Скрипка 

Проект вносит: 

Заместитель директора  

по учебно-воспитательной работе                                                 Л.О.Кирьянова  

 

 

 
 


		2023-10-17T15:36:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




